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	江苏昆山农村商业银行股份有限公司

	

	理财业务2019年度报告


一、报告期内产品发行及到期情况
    2019年1月1日至2019年12月31日，昆山农商银行合计发行/申购理财产品，募集规模合计10,345,463万元，均为固定收益类产品。具体发行情况如下：
                                                              单位：人民币（万元）

	产品类型
	产品金额
	

	固定收益类
	10,345,463
	

	混合类
	0
	

	权益类
	0
	

	商品及金融衍生品类
	0
	

	合计
	10,345,463
	



2019年1月1日至2019年12月31日，昆山农商银行到期/赎回理财产品规模合计9,952,128万元，均为固定收益类产品。具体到期情况如下：
                                                    单位：人民币（万元）

	
	产品类型
	产品金额
	

	
	固定收益类
	9,952,128
	

	
	混合类
	0
	

	
	权益类
	0
	

	
	商品及金融衍生品类
	0
	

	
	合计
	9,952,128
	


二、报告期末续存理财产品情况
[bookmark: _GoBack]截至2019年12月31日，昆山农商银行存续理财产品规模合计2,257,146万元，均为固定收益类产品。具体存续理财产品情况如下：
单位：人民币（万元）

	产品类型
	产品金额

	固定收益类
	2,257,146

	混合类
	0

	权益类
	0

	商品及金融衍生品类
	0

	合计
	2,257,146



三、理财产品结构及变动情况
截至2019年12月31日，昆山农商银行存续理财产品相较去年同期结构及变动情况如下：
单位：人民币（万元）

	产品类型
	产品金额
	占比
	上一披露日占比
	变动

	固定收益类
	2,257,146
	100%
	100%
	0%

	混合类
	0
	0%
	0%
	0%

	权益类
	0
	0%
	0%
	0%

	商品及金融衍生品类
	0
	0%
	0%
	0%

	合计
	2,257,146
	100%
	100%
	-



四、理财产品资产投资情况
截至2019年12月31日，昆山农商银行存续理财产品合计投资资产规模2,693,220万元。其中，固定收益类资产规模2,693,220万元，占总资产比例100%。具体资产投资情况如下：
单位：人民币（万元）

	
	资产类型
	资产规模(万元)
	占产品总资产的比例
	

	
	固定收益类资产
	2,693,220
	100%
	

	
	债券
	2,015,546
	75%
	

	
	存款
	174,858
	6.5%
	

	
	其他资产
	502,816
	18.5%
	

	
	权益类资产
	0
	0%
	

	
	股票
	0
	0%
	

	
	其他资产
	0
	0%
	

	
	商品及金融衍生品资产	
	0
	0%
	

	
	商品
	0
	0%
	

	
	金融衍生品
	0
	0%
	

	
	合计
	2,693,220
	100%
	



具体资产明细请参照我行相关网页披露界面。
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